
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、当支部の業務運営に格別なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、標記大会は、フォークリフト運転競技を通じ、遵法精神と安全意識の高揚及び運転の

知識並びに技能の向上を図り、安全作業の確立と実効ある労働災害の防止の推進に資すること

を目的として開催するものであり、関係行政機関のご後援並びに関係団体のご支援を賜り「第

３０回沖縄県フォークリフト運転競技大会実施要綱」に基づき準備を進めているところでござ

います。

　大会は、学科・作業開始前点検・運転競技の３種目で競い、厳正な審査のうえ、各部門の成

績優秀な上位入賞者を全国大会に県代表として派遣することとしております。

　つきましては、本大会の趣旨・目的をご理解のうえ、貴社所属の運転者の方々の大会への参

加について、お取り計らい下さいますようご案内申し上げます。

敬具

１．開催日時 令和７年８月２３日（土）８：３０開会（選手集合８：００）

２．開催場所 九州沖縄トラック研修会館（那覇市港町２丁目５番２３号）

３．出場申込 別添「出場申込書」に必要事項をご記入のうえ、７月３０日

（水）迄に窓口または郵送にてお申込み下さい。

※先着２０名とし、１事業者からの出場は３名以内とします。

４．注意事項 大会当日、体調の優れない方は参加をご遠慮下さい。

５．その他 「実施要綱」やコース等は沖ト協ホームページに掲載しています。

記

お問い合わせ先：（公社）沖縄県トラック協会　業務課　TEL 098-863-0280

会 員 事 業 者 各 位

陸 災 防 沖 支 発 第 ９ 号

令 和 ７ 年 ７ 月 ８ 日

陸 上 貨 物 運 送 事 業 労 働 災 害 防 止 協 会

沖 縄 県 支 部 長 新 城 英 一

（ 公 印 省 略 ）

第３０回沖縄県フォークリフト運転競技大会の開催について（ご案内）


